

VÁŠ DOPIS ZN.: Žádost o poskytnutí informace
ZE DNE: 22.1.2018
ČJ.: MMCH/07159/2018/OE/MarJ
SP. ZNAČKA: SZ MMCH/07159/2018/2

VYŘIZUJE: Ing. Jan Mareš
TEL.: 474 637 250
FAX: 474 637 254
MOBIL: 724 77 44 25
E-MAIL: j.mares@chomutov-mesto.cz

DATUM: 22.01.2018

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.01.2018 Vám poskytujeme vyžádané informace:

- 1) Celková výše finančních prostředků hokejovému klubu Piráti Chomutov a.s. hrající hokejovou extraligu dospělých v roce 2017 činila:
29,5 mil. Kč.
- 2) Podíl účelových prostředků, které nemohou být využity na zajištění fungování A mužstva:
57,64% (účelové prostředky určené na mládež - Akademie Českého svazu ledního hokeje).
- 3) Nájemné není příjmem statutárního města Chomutova, ale společnosti Kultura a sport Chomutov s.r.o. S touto otázkou se musí žadatel obrátit přímo na pronajímatele.

S pozdravem

Ing. Jan Mareš
vedoucí odboru ekonomiky